vienību ar kadastra apzīmējumu 32840010175 – 2,45 ha platībā, ar kopējo platību 7,21 ha, 

nosakot izmantošanas termiņu uz 2 (diviem) gadiem, sākot no 2026. gada 1. marta līdz 2028. 

gada 28. februārim, lauksaimniecības vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 576,80 EUR (pieci simti septiņdesmit seši euro 80 centi) gadā 

(saskaņā ar cenrādi, proporcionāli iznomājamajai platībai), papildus maksājot pievienotās 

vērtības nodokli.  

3. Noteikt, ka iznomātājam ir tiesības, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai rēķinu, 

vienpusēji mainīt nomas maksu bez grozījumiem līgumā, ja grozīti tiesību akti vai pašvaldības